
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

KARO PRIEVOLĖS IR CIVILINĖS SAUGOS 

VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS 

VIRŠININKO BAZINĖS MĖNESINĖS ALGOS  KOEFICIENTO PATVIRTINIMO“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIO GALIOS“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

                                                                      2017-03-15 Nr. 1 

Prienai 

 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 16 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymo 

1 priedu, Prienų rajono savivaldybės  priešgaisrinės tarnybos viršininko Jono Radzevičiaus pareiginės 

algos pastoviosios dalies koeficientas nustatytas Prienų rajono savivaldybės mero potvarkiu.                                                                                          

Prienų rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos viršininko pareiginės algos pastoviosios 

dalies koeficientas 5. Koeficientas apskaičiuotas pagal dabartinį darbo užmokestį.   

                  Teikiamas sprendimo projektas dėl  Prienų rajono savivaldybės tarybos 2006 m. lapkričio 

23 d. sprendimo Nr. T3-257 „Dėl Prienų rajono priešgaisrinės tarnybos viršininko bazinės mėnesinės 

algos koeficiento patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

                                                                                                 

Vyriausiasis specialistas                                                Romas Trakymas 

 

 

  


